AVISO DE PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIO/PEDAGOGIA/EDITAL Nº 004/2019

O Prefeito Municipal de Belmonte, Estado de Santa Catarina, Sr. GENÉSIO

BRESSIANI, no uso de suas atribuições, torna pública a prorrogação de prazo de

inscrição para seleção de estagiário do curso de pedagogia, conforme edital

004/2019 e divulga o novo cronograma de inscrições:

01 Prorrogação das inscrições 16 e 19 de agosto de
2019

Belmonte/SC, 15 de agosto de 2019.

Genésio Bressiani

Prefeito Municipal